БАШҠОРТОСТАН  РЕСПУБЛИКАHЫ
Ауырғазы  районы муниципаль районыныn Бишkайын ауыл советы ауыл билeмehе Советы

453485,  Ауырғазы  районы,  Бишkайын ауылы,
тел.8(34745) 2-93-31
	[image: ]

РЕСПУБЛИКА БАШКОРТОСТАН
Совет Сельского поселения Бишкаинский сельсовет муниципального района Аургазинский район

453485, Аургазинский район, с.Бишкаин,
ул. Выездная, 19 т. 2-93-31

РЕШЕНИЕ
Совета сельского поселения  Бишкаинский сельсовет
муниципального района Аургазинский район Республики Башкортостан

Об исполнении бюджета СП Бишкаинский сельсовет муниципального района Аургазинский район за 2018 год

Руководствуясь Бюджетным кодексом Российской Федерации, Уставом сельского поселения Бишкаинский сельсовет муниципального района Аургазинский район республики Башкортостан, Совет сельского поселения Бишкаинский  сельсовет муниципального района Аургазинский район Республики Башкортостан решил:
1. Утвердить отчет об исполнении бюджета СП Бишкаинский
сельсовет за 2018 год:
- по доходам в сумме  3226815,15  рублей;
 -по расходам в сумме  3110137,01 рублей
согласно приложения.
    2.Настоящее решение обнародовать на информационном стенде в здании  администрации Бишкаинский сельсовет и разместить в сети общего доступа  (Интернет)   на сайте сельского поселения  «Bishkain.ru»
    3.Настоящее решение вступает в силу после его официального обнародования.

Глава сельского поселения
Бишкаинский сельсовет                                                        Евстафьев В.А.

  31 мая 2019 года
  № 262
 с.Бишкаин

[bookmark: _GoBack]
image1.wmf